
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«ЧАЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ ЧИК) 

 

ПРИКАЗ 

 

23.08.2024    

 

                       № 04-04-01-228 

 

О зачислении 

 

В соответствии с локальным нормативным актом от 28.01.2021 № ЧИК-ЛНА-02-

04-03-02 «Правила приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования и адаптированных основных программ 

профессионального обучения в ГБПОУ ЧИК» и на основании личного заявления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

   Зачислить с 01 сентября 2024 г. абитуриентов с ограниченными возможностями 

здоровья по программам профессионального обучения – программам профессиональной 

подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих по очной форме обучения за 

счет средств краевого бюджета:  

 

              1.1 профессии 19827 Штукатур, 13450 Маляр: 

                           1. Высоков Илья Александрович 

 

 

 

 

Директор                                                     А.Л. Баранов 

 

 

 

 
Зубарева И.О. 


